

مردان لیون بودند اما تک گل کسپر دالبرگ برای این که شکست آژاکس قدری سبک تر شود و به فینال برسد کفایت کرد، حالا دیدار نهایی در استکهلم نشان خواهد داد کدامیک از دو تیم می توانند به یاد سال های طلایی شان به یک جام دیگر دست یابند، حتی اگر آن جام فقط کاپ دوم فوتبال قاره باشد و اصلاً بالیک قهرمانان اروپا برابری نکند.

و فقط گزارش و راهکارهای لازم به هیات اجرایی فیفا ارائه شده تا در صورت رضایت به تصویب نهایی آن همت گمارد.

## مارادونا: «مسی» فقط یک عروسک است!



دیه گو مارادونا کاپیتان و سرمربی سابق تیم ملی فوتبال آرژانتین هفته پیش گفت از لغو محرومیت ۴ جلسه ای هموطن نامدارش لیونل مسی مسرور است. مسی به سبب توهین به داور مسابقه چندین بار از تیم های ملی آرژانتین و بولیوی دچار چنین محرومیتی شده بود اما فیفا پس از گذشت فقط یک جلسه از این محرومیت باقی مانده آن را بخشید. مارادونا در این خصوص گفت: تصمیم درستی گرفتند زیرا در ذات مسی خشونت نیست او بیش از این که یک فوتبالیست حرفه ای تندرو باشد عروسک متینی است که بد ذهنی بلد نیست.

## بازنشستگی «دی میکلیس» در ۳۶ سالگی



مارتین دی میکلیس مدافع معروف فوتبال آرژانتین که سابقه بازی در بایرن مونیخ آلمان را هم دارد و در فصل تازه پایان یافته لیگ اسپانیا برای مالاگا به میدان می آمد، در ۳۶ سالگی اعلام بازنشستگی کرد. وی در تیم های ریور پلاتا، اتلتیکو مادرید، منچستر سیتی و اسپانیول فینش نیز توپ زده است و در ۱۲،۱۰ سال اخیر همواره در سطح اول فوتبال اروپا جلب نظر کرده بود. دی میکلیس شاید توان لازم برای ادامه بخشیدن به حضورش در میدان ها را نیز داشت اما خستگی های ماندگار و برخی مصدومیت های مزمن وی را متقاعد به بازنشستگی کرد.

## امیدواری های ژنرال کوچک در جمع «لاله ها»

دیک اردو کاست مربی مشهور و پرسابقه هلندی که به سبب قد کوتاه و بر خوردهای نظامی و پادگانی اش با شاگردان خود لقب «ژنرال کوچک» را یدک می کشد و اخیراً برای سومین بار در کارش به سرمربیگری تیم ملی فوتبال کشورش منصوب شده، هفته پیش گفت به فرجام کارش در این تیم به رغم تمامی مشکلات موجود خوشبین است و می داند که چه باید انجام بدهد. او و کات در فصل رو به پایان فوتبال اروپا تیم فتر باغچه ترکیه را هدایت می کرد و سابقه مربیگری در گلاسکو رنجرز اسکاتلند و تیم ملی کره جنوبی را هم دارد. وی در بدترین شرایط تیم ملی هلند (معروف به لاله های نارنجی) هدایت این تیم را در دست گرفته، زیرا نه تنها به دور پایانی «یورو ۲۰۱۶» نرسید بلکه در مسیر حذف از مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ هم قرار دارد.

## لیونل مسی و مدرسه سازی در سطح جهان

لیونل مسی فوق ستاره فوتبال آرژانتین و مرد اول باشگاه بارسلونا که همواره با کودکان آواره سوری ابراز همدردی کرده و در همین ارتباط و از طریق مؤسسه خیریه خود مقدمات ساخت ۲۰ مدرسه را برای این کودکان در سطح سوریه فراهم آورده است. هفته پیش گفت در صورت امکان این تجربه را در سطح سایر کشورهای نیازمند در جهان تکرار خواهد کرد. مسی از این طریق امکان تحصیل حداقل ۱۶۰۰ کودک را در کشور سوریه فراهم می آورد و قرار است این آموزشگاه ها با بهترین امکانات رفاهی ساخته شوند تا بچه ها احساس کمبود و سختی نکنند. گفتنی است با شرایط جنگی حاکم بر سوریه پیش از ۶۰ درصد از کودکان سوری در شرایط بسیار بدی به تحصیل می پردازند و در برخی مناطق مدارس بارها به تعطیلی کشانده شده اند. مسی ۳۰ ساله احتمالاً در قدم های بعدی اش در عراق و قدس شریف (فلسطین) نیز اقدام به مدرسه سازی خواهد کرد و حتی در کشورهای شمال آفریقا نیز اقدام به این کار خواهد کرد.

## نگاه منچستر و آژاکس به جام دوم قاره سبز



## در پول سازی همیلتون اول شد، ابراهیموویچ دوم

روزنامه تایمز لندن در گزارشی پیرامون متمول ترین ورزشکاران شاغل در بریتانیا زادگاه ابراهیموویچ مهاجم سوئدی و معروف و این روزها مصدوم و حاشیه نشین تیم فوتبال منچستر یونایتد را نفر دوم در میان چنین جمعی معرفی کرد. صدرنشین لیست پردرآمدترین ورزشکاران حاضر در انگلیس لوئیس همیلتون بریتانیایی است که تا بحال سه بار فاتح مسابقات اتومبیلرانی «فرمول یک» قهرمانی جهان شده است. ثروت وی در سال سپری شده ۱۳۱ میلیون پوند برآورد شده است. ابراهیموویچ با ۱۱۰ میلیون پوند در جای دوم قرار دارد و هم تیمی معروف و انگلیسی وی وین رومن هم با ۹۳ میلیون پوند سوم شده است. روری مک ایلروی گلف باز اهل ایرلند شمالی با دارایی ۸۶ میلیون پوندی اش در جای چهارم قرار گرفته است.

## تلاش یاران جهان بخش و گویی برای کسب سهمیه اروپایی

برنامه دیدارهای مرحله پلی آف لیگ فوتبال هلند به قصد کسب سهمیه فصل آینده «لیگ اروپا» مشخص و این رقابت ها آغاز شده است. در این بازی ها الکمار و هیرن فین نیز حضور دارند که اولی از وجود علی رضا جهان بخش بهره می گیرد و دومی رضا قوچان نژاد (گویی) را در اختیار دارد که با زدن ۱۹ گل نفر سوم جدول گلزنان این لیگ شد. در این ارتباط الکمار با گرونینگن بازی کرده و هیرن فین با اوترخت مسابقه داده است تا تیم های پیروز وارد مرحله بعدی پلی آف شوند و در صورت پیروزی نهایی به فصل آینده مسابقات «لیگ اروپا» راه یابند.

تیم های نامدار اما نزول کرده منچستر یونایتد و آژاکس که با عبور از سد رقیب خود به فینال مسابقات فوتبال «لیگ اروپا» راه یافته اند چهارشنبه شب این هفته (۳ خرداد) در شهر استکهلم سوئد بر سر دومین جام بزرگ باشگاهی قاره سبز مسابقه می دهند و این دیداری است که به اعتقاد اکثر رسانه های اروپا می تواند به هر دوی آنها پس از چند سال دوری از جام فوتبال این قاره جانی تازه را ببخشد. شیاطین سرخ فوتبال انگلیس به نتیجه ای بهتر از تساوی خانگی ۱-۱ برابر سلتاویگوی اسپانیا در دیدار برگشت نیمه نهایی نرسیدند اما به لطف پیروزی ۱-۰ دیدار رفت فینالیست شدند. حروان فلینی در دقیقه ۱۷ به سود منچستر و ناکاندو رون کاکلیا ۸۵ به نفع سلتا گلزنی کردند. ژوزه مورینیو سرمربی پرتغالی منچستر در پایان این دیدار گفت اگر برخلاف واقعیت قبل از شروع مسابقه این دیدار را مهمترین بازی تاریخ منچستر خوانده بود با هدف تحریک شاگردانش بوده و خوشحال است که این سیاست او جواب داده است. در دیگر مسابقه برگشت نیمه نهایی آژاکس هلند در زمین لیون فرانسه شکست خورد اما برد ۱-۴ دیدار رفت به دانش رسید. الکساندر لاکازت با زدن دو گل و راجد غزال با به ثمر رساندن یک گل دیگر کارسازترین